manutenção técnica corretiva e preventiva nos equipamentos, incluindo peças de reposição, 

de todos os suprimentos e consumíveis (exceto papel); treinamento e suportes aos usuários 

da solução. Vencedores com menor preço: REPROS SOLUÇÕES EM DOCUMENTOS 

EIRELI-EPP – Valor global R$ 608.904,00 (seiscentos e oito mil novecentos e quatro 

reais); Caratinga/MG, 14 de dezembro de 2021. Bruno Cesar Veríssimo Gomes – Pregoeiro.